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Scie égoine ProfCut™ pour
profilés et mousses de
polystyréene/stuc

DETAILS SUR LE PRODUIT

e Pour couper la mousse polystyréene, souvent
utilisée pour lisolation et le stuc

¢ Denture spécialement développée avec de tres
fines dents meulées et des espaces larges pour
combiner une excellente finition et permettre
I'évacuation des copeaux

ATTRIBUTS DU PRODUIT

e Poignée bimatiere vissée pouvant étre utilisée
pour des angles approximatifs de 45° et 90°

e Poignée munie d'un grip en caoutchouc
permettant une excellente prise en main

Produit —

T

PC-16-DECO 400 mm

16in

18/19

0.75 mm

300 g
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